

Câmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado "SALA DAS SESSÕES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS SANTOS".

CNPJ 01.646.008/0001-92 <u>camarabofete@uol.com.br</u> Rua Sete de Setembro, 54 – CEP 18.590-000, Bofete/SP Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 – fax. (14) 3883-1125

MOÇÃO N.º 04, DE 14 DE MARÇO DE 2011. VEREADOR AUTOR: JOSÉ ANTONIO NICOLA.

Senhora Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do artigo 193 do Regimento Interno, a presente **Moção de Aplausos**, a ser encaminhada ao **Clube Atlético Bofetense**, pela conquista do vice-campeonato da 15^a Copa Conchas de Futsal, realizado no mês de fevereiro/2011.

A Câmara Municipal de Bofete reconhece a importância da participação do Município em eventos esportivos sediados em outras localidades. Isso sempre divulga o nome de Bofete e faz merecedores dos títulos conquistados aqueles que se dedicam à modalidade que representam.

Desta maneira, parabenizo o Clube Atlético Bofetense, bem como todos os atletas que participaram de mais esta conquista. Nos últimos anos o C.A.B vem representando muito bem o nosso município nas competições regionais. Esse mesmo time foi campeão da 14ª edição da Copa Conchas de Futsal.

Esses são os votos de agradecimento deste Vereador, e desejo desde já muito sucesso e novas conquistas ao Clube Atlético Bofetense.

Câmara Municipal de Bofete, em 14 de março de 2011.

- Câmara Municipal de Bofete APROVADO
Por unanimidade 15 103 1 2011

PRESIDENTE DA CÂMARA

JOSÉ ANTONIO NICOLA Vereador Autor Câmara Municipal de B Protocolo nº 76/11 Data 14/03/2011 Hora

Ass.:

Secretaria da Câmara Municipal de